
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS
CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro 

Cássia dos Coqueiros – SP       Cep: 14260-000 – PABX: (16) 3669-1123 / (16) 3669-1201

  E-mail: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

1

DECRETO N° 06, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO A PEDIDO DA SRA. 

LELIANE CRISTINA MIGUEL DA COMISSÃO 

ORGANIZADORA DA “43ª FESTA DE SANTOS REIS” E 

ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS 

COQUEIROS.”

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA, PREFEITO MUNICIPAL DE 

CÁSSIA DOS COQUEIROS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS,

CONSIDERANDO o Decreto nº 02, de 17 de janeiro de 2025, 

que “Dispõe sobre a Nomeação da Comissão Organizadora, permissão de uso e 

fixação de valores para utilização de espaço na praça da matriz “Santa Rita de Cássia”, 

durante a realização da “43ª Festa de Santos Reis” e Aniversário do Município de 

Cássia dos Coqueiros e dá outras providências.”

D E C R E T A

Artigo 1º - EXONERAR A PEDIDO da Sra. LELIANE 

CRISTINA MIGUEL, da Comissão Organizadora da “43 Festa de Santos Reis” e 

Aniversário do Município de Cássia dos Coqueiros, que se realizará no período 

compreendido entre 13 e 18 de fevereiro de 2025.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cássia dos Coqueiros, 24 de janeiro de 2025.

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA
PREFEITO MUNICIPAL


		2025-01-24T15:20:32-0300
	SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA:16406576810




